

TJW Værkstedet ApS

Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 78 13 29

Årsrapport for 2021
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2022

Jesper Rømning Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJW Værkstedet ApS
Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31 78 13 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. november 2008

Hjemsted: Solrød

Direktion

Johnny Weygaard

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 110.365, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.179.562.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.489.330	1.748
Personaleomkostninger	1	<u>-1.274.166</u>	<u>-1.479</u>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-71.936</u>	<u>-43</u>
Finansielle omkostninger		<u>-2.507</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		140.721	225
Skat af årets resultat	2	<u>-30.356</u>	<u>-51</u>
Årets resultat		<u>110.365</u>	<u>174</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>110.365</u>	<u>174</u>
		<u>110.365</u>	<u>174</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.864	12
Indretning af lejede lokaler		37.461	42
Materielle anlægsaktiver	3	<u>80.325</u>	<u>54</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.325</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.230	268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		887.016	770
Udskudt skatteaktiv		5.504	0
Periodeafgrænsningsposter		9.235	69
Tilgodehavender		<u>1.070.985</u>	<u>1.107</u>
Likvide beholdninger		<u>853.347</u>	<u>846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.924.332</u>	<u>1.953</u>
Aktiver i alt		<u>2.004.657</u>	<u>2.007</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.054.562	944
Egenkapital		<u>1.179.562</u>	<u>1.069</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Anden gæld		<u>159.488</u>	<u>159</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>159.488</u>	<u>159</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.832	265
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.860	53
Anden gæld		<u>123.915</u>	<u>460</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>665.607</u>	<u>778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>825.095</u>	<u>937</u>
Passiver i alt		<u><u>2.004.657</u></u>	<u><u>2.007</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	944.197	1.069.197
Årets resultat	0	110.365	110.365
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.054.562	1.179.562

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.126.474	1.295
Pensioner	132.924	162
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.768</u>	<u>22</u>
	<u>1.274.166</u>	<u>1.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	35.860	53
Regulering af udskudt skat	-4.819	-2
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-685</u>	<u>0</u>
	<u>30.356</u>	<u>51</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	236.707	258.375
Tilgang i årets løb	65.913	32.216
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>302.620</u>	<u>290.591</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	224.844	216.106
Årets afskrivninger	<u>34.912</u>	<u>37.024</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>259.756</u>	<u>253.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>42.864</u>	<u>37.461</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	159	159.488	0	159.488
	159	159.488	0	159.488

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.